
Uchwała nr 134a/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu PTTK na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 Statutu PTTK, po zapoznaniu się z uwagami i opinią Głównej 
Komisji Rewizyjnej PTTK do wykonania budżetu PTTK na 2023 rok, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 
 

§ 1 
Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania uchwały nr 8/XX/2023 Zarządu Głównego PTTK z dnia 
4 lutego 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu PTTK na 2023 rok, zmienionej uchwałą 
nr 81/XX/2023 Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 grudnia 2023 roku. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 

 


